
Dječji vrtić LOPTICA, Tina Ujevića 2, 40000 ČAKOVEC 

OIB: 75764016426 

Čakovec, 10. 08. 2015. godine 

 

 

KLASA: 601-03/15-01 

URBROJ: 2109-90-15-01-11 

 

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (ZPPI) (NN.25/13.,85/15) Dječji vrtić 

LOPTICA, Tina Ujevića 2, 40000 ČAKOVEC zastupan po ravnatelju Mirjana Botić kao tijelo javne 

vlasti u svrhu provedbe Zakona o pravu na pristup informacijama, dana 10.08.2015. donosi  

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 
 

Članak 1. 
Službenikom za INFORMIRANJE imenuje se PEVEC GORDANA. 

 

Članak 2. 
Službenik za informiranje: 

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, 

kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija, 

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih ovim 

Zakonom. 

Članak 3. 

Službeni kontakt podaci službenika za informiranje su: 

- e-mail adresa: info@djecjivrticloptica.hr 

- broj mobitela: 091 384 0662 

 

 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici Dječjeg vrtića LOPTICA, 

Čakovec, a sve u skladu obvezama tijela javne vlasti člankom 10. ZPPI. 

 

 

Ravnateljica: 

 

 

Dostaviti: 

1. Pevec Gordana 

2. oglasna ploča i web stranica 

3. pismohrana 

 

mailto:info@djecjivrticloptica.hr
tel:00385913840662

